САМАРСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ
SAMARA l t 1\ Е k'>l f v

федерапьное госудсзрственное uвтономное

образоватепьное учреждение высшего обризованин

«Самарский национапьнь1И исспедоватепьскиИ униuерситет
имени академика С.П. l<оропева»

ПРИКАЗ

fP.06./.AJ16 NQ 513- 0

г. Самара

В целях онтимизации работы и уrюря;~очения наименований объектов

нсдвижимого имущества, закрсrшсrшых за Самарским университетом па

праве оперативного управления ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить пумерацию объектов Самарского университета для

использования в докумснтообороте, согласно перечшо объектов

не;~вижимого имущества, но;щежащих сквозному цифровому

обозначению (псрсчспь 11рилагастся).

2. Заве;~ующей канцелярией Елистратовой Jl.:R. ;~овссти ;~анный нриказ ;~о

всех руководитслей подразделений университета.

Ректор университета

I Iроскт приказа вносит:

1 Iачалыrик управления

имущсствсrшых отношений

Согласовано:

Первый проректор -

проректор по науке и инновациям

R.B.IIlaxмaтoв

С.Д.Чсботарсв

Л.Б.I Iрокофьев

Пере••ень объектов недвltЖIIмого 11мущества , nодлежащ1tх сквозному щtфi>Овому обозначе1шю
lli.HI MI.: I IOBaHIII.:, /\ЛЯ

Мера I I CIIO.'IIJ.Юt\itiHIЯ НО

N•!lllll л.ч)сt· <Юьс"'а нc:tшtжat-.toro ''"'')щсt·ан'' Jlall\1l"IIOШ.Htlll' OfiЫ~I\Ii.1 IIC,IIHIЖIIi\101() 11\1 )-Щl'CI tbl
обьс1оа llll)i!pCIIIIII\

)10~\ \ICIII U~
Россн~скни Фс:tсрJцни. Снмнрпни oбJiiiCI h, 1 Самирн. JkiiiiiiCKIIil р

!!593 9
1 011. ул Мощщогвардсilская/ yro.1 Cтy:\Cii'ICCKIIii 11cp./yJ1 IICЖIIJI(.)C J; taltiiC корнус 1

КО . М

1 алаКТIЮIЮВСКilЯ . .:.t 151 /6-8-10/118
РосС11iiская Фсдсршн1я. Сащtрск<IЯ область. 1· Самара. ()1(1 ибрьсю1 ii

CJ;LM II ItltC'I rLI IIIШIO-\ ~tL-fitthtit KOJ111}'C .N"!!JU
10999 6 aдМIIIII I Cl paПIRifl.l ii

2
l1>-11. Московское шоссе. д 34 KU.M KOPIIVC

IICЖIIЛ(!C П<"IШ\CifiiC Л6 11 к 1-1·1. Л-Л6 Л8 Ц К

1 06- 1 1 1. 11 к 1 Л211 К 95 2- 14. 116. л 11 к 15.
16.Л5 Г I К 17·2.\. у,, 9·1 . 121; Л6 Jt К 25-.\5. лs
11 к. 37-19.92. л 11 к 50,5 1.91 , Л.\ 11 К 52-5-1.

Россн~ская Фс.1СРШt11Я . Самщх:кая обла~-ть, 1 Самара. Uкт11бр1.скнii
5~-70. •Н. 117-120, SS-90. 73-75. 80. Л\ 111< 81. Л

15-175 1
3 A6.AS 11 КЮ-87. 76-79.Л6ПГ.К К. 1-15,17-24:

р-11 . МосковскQС шоссе.:!. 34А (1ю.:щан. ttoкoл ыlыii 11аж. 1-1 'Jiaж)
л 11'1 К 25-35, 113. Л2 1 ')J к 36-11. 16-76.

кв м

111-117.Л3 1') 1 К 77- 105. 117. Л4 Пl' 1{ 106-
корпус 3

108. Л7 I'П к 109-112. Л-ЛS 2'П " 1-90. Л-
Л\ 3')1 к 1-7-1. пт 1{ 1-60. Л-Л6. Л8 .J')T к

6 1

<\
l'осснikкая Федсрацня. Самарская облас1 ь. r Самара. о~тябрьскнП

Нсжн.ю~ Пl!\l~щ~н не 589 2 кв \1
р-н. МоскоuскQС шоссс,.t J4A (110.111<111 ~0'1 N"N~96-IOS.I12-IIS)

l'tх:сн~ская Фс:tсршщя. Самарск;~я обm.1с1ь. 1 Caмilpa. о~. яб[11.C~IIii l.blllll~ UO<'IIIIOii К<l(j~;tpЬI () 'IClJIII.I~ KOpii)'C 1884 2
5

Р-11 . VJI Вр~бсли :.t 27 снснкафс;tры) t\U.M
кор11ус -1

l'оссн~ская ФcдcpatliiЯ. Са\lарская область. г Самара, ()l(lя6111•C"I~ ан1ар BOCII IIO~ кафедры ('PШIII;IIIWC «И» 1724.6
6

р-н. ул Вр-убСJIЯ .. t 27 CIICU IC"IIIКII ) кв м

Pt>t:CII~cкaи Фс.tсращlи . Сам<~рскаи обJШС 1 ь. 1 Cu\lap<l, о~ 1 ибJ11.CKIIi'i )'1ClJH0-,1ilб0[1illl)J1111,1ii ~Ор11\С N"S (i);I()K 11.\ 15698 2
7

)·11. \'JI Лукачсва . а 45 корпуса отпас;1свы' лабораторнii) кв м
кор11ус 5

8
l'осснiiская Фе.1срицня. Самарская обласн. г C'aмapil, O~•ябpi.CКIIii ау;щrорны~ корнус (блок 1/.1 корпуса 01раслеоьl\ 4521 8
(HI.YJI Лукачева. 't 4 7 ;~абора 1 орн ~) Кll м

1.)
PtX:CIIiiCKitЯ ФсдсраШIЯ, са,щрСК<1Я область. г Самара. Октябрi.СКII~ 3464 1

корн ус 6
р-н. ул О рубеля. :1 29

C110p1111111Ыii KO[JII)'C
кв м

10
Росшi'iскаи Фс:!ерацня. 44.\086. Са чарскан облuс1 ь, 1 Самара. , .,, ~·1сбш>-•1абора1орвыii кщтvс N"1 (кор11ус 59.15.6

корнус 7
Л\ качсва .. 1 37 IIЩJOШK(}R(>ii щ:Т<L'IП\р11111) КВ.М

11
l'occltiicкaя Фе:tсращtя . •1-13112, Сщарск(lя обл<~СII>, 1 Ci1\IЩ1a ,

цatttн: y•11:Utюro корпн:а
1813 6

КЩШ)С 8
KpJCttOt.:нtttCКitlt р-н. н . Y II J1i.Him~нч~cюtit. VJI Сср1 си Лаю. Jt 2.\ кн м

12
i'(>еСнiiская Фс;tсраltня . Самарская обл:rс1 1 •. 1. Самара. Ою ЯOJ11.CKII~

нау•ню-нсt.:Jiедовю~Jiьская лабора 1 орня N~ 1 902 1 ко 1\1 корн ус 9
р-11 . ул Гаи . д , 43

IJ
Рtх:снiiская Фс.1сращ1я. Самарская област1 •. г Самарu Октябрьскн~

нрнСIJЮ~ к ,1абор:нор1111 N•! l 132 7 кн" корн ус 9а
Р-11. YJI l 'ая. д 43

PtX:Cit~cкaи Фс:tсращlя. Самарская облас'''· г Са"ара, Ок1иiirьскн~
.1нборатор111,1~ корнус .N<• IO (1да1111с (i;юка 1/2

1492 9
14 корпуса orpat.:.1CRhl\ ,1afiopa1opн~ . к<tф<::tpJ кор11ус 10

р-11 , )Л Jlукачсва. д 4J
KнiiJIЛJ

кв м

15
PtX:t.:11iicкaя ФC.1t.:PUIIIIЯ . Са\luрсю1я облас 11 •. г Са•ыра. О.:1ибрьскн~ '•1~6ныii коrщс N•~· 11 . ;1аfiора1орни N••2 (6JI(Ж 1/1 5038 7

корну~ 11
1 р-11. \,1. JJ\ Kti'ICB<t. :1. 11 КЩШ\Са OI[Ja~'JICUЫ\ . ra(\opaiЩlllii) KUM

16
Росснiiская Федераш1я. Снмарская обшrс1 ь. 1 Самара. Окr ябр1.п1tii

K("IIIIJt.:CCOpllaЯ С 1 a iiЦIIЯ С бiL'I(HIIIO~ 86-1 7 кв" кt>рнус lla
1 Р- 11 . \Л' Л\ K<l'ICII3. ;с 39

17
Росснiiская Ф~дерацня. Самарская об.1асть. 1. Самара. Кнроuскнii р

J. щtlltC t C\Iнt~t~t:t..:ll\ Gpнt -:.t.·t yLtcбtюt о u )('Ю. ~pO\i ::S 3·18.3 кв \1 корнус 12
11, щх:. А1ропор1 «Смыuтяевка». учсбн ыl1 аJродром

l'осс11~Ская Фсдерацня. Са•шрская обла~'lь. г Самара. Ок1ибрьскн i i
]:tattll\: t.Ц\Ш IIIICtfKliiiВIIO-\(HЯikt HCIIttOii '-1'-.IC III

18,13 5
18 ( pcKOIIC'I рукцня 11 расш11рс1111с Y'ICб ii OI о аш·арu корнус 13

р-11. ул 13рубеля. д 25
'tJI>t CIICЦMtШHII!}_

KR 1\1

19
l't>CCII~cкaя Фсдераuня. Самарская OOЛ<IC'I ь. r. Самара, u~'l'Ябpr.cкнii

Yчcбttl>lii Шl l ар Jl.!IJ.Il'IICHMillllllll {t 'ЩХIЖ}
2025.·1

KOJ111)C 1.\<t
I J2·1cyл Врубеля. 1 25 ко м

l'оссн~ская Федераuня. 443001. Самщк·кая об:1ас 1 ь. 1 Си мара.

20 Лсшнккнii р-н. ул УJ1ьи 1Юнская/ул Са.щкаи/ у л Самарская , .t IICЖIIЛOC 1.1ШIIIC 618 8 Kll \1 корпус 136
Jt 1 8/208/199

21
Самарская об лас 1 ь. 1 Ca\lapa. Ок1яfiрьсю1 ii paiioн. VJI \lо1шюва.

Склндское ПO\tCIIICIIIIC 445.8 кв"
д6·1 угол ул Кол ьuсвая • .:.t 163
Самарская область. г Самара. Ок1ябрьскн~ paiioн. ) tерсвообраба1 ынаюнши мае 1 срская. ск,,а;нираж

К0[1 11УС IJв

22 47·1~0 кв"
\'JIJIOI<IIIOII<l-t.64 )'1 ОЛ \'Л Колыtсваи_t163 (6 сек)

l'tx:cнiicкaя Фсдсрацня. Самарская область. r Самара. Ок1ябр1.ск11ii
учсбно-JшборJ IOJШhlii корн\С N" 14 ,. шн upo"

5193 5
25 OlpiiCJit:OOii llayЧII(HICCЛC;lOBaTt:.l f,CKOii

р-11 , у л l 'ая.д 43
Л:lбOIIOTOP IIII

кв м

26
Рtх:сн11ская ФeдcpillliiЯ. Сам<tрская обжtссl ь, 1 Са,шра. О" ябрьскнii 11pнcrpoil к учсбно-лабора10рномv корпусу .N<•I·I 1577 J кщшус 1,1

lr>-11. \JI l 'ая.н 43 (ЛСВЫ~) ко м

27
Pt>e<'ll~cкaи Фсдсрацни. Самарекия облас11 •. 1· Ca"ara. (),, ябр1.скнii 11pщ.'tpoii к у~t('бtю-.набораtорtюм~ кoptt\'C)' lf~IЧ .13.\3.4

IP·II. УЛ l "<~я . д ·13 11равыii) Kll \1

28
l'tx:шiirкaя Фс.1Ср<щни . Сшарская облас1 ~о_, . l'il\I<IP<I , ()к 1 ибpi,CKIIii yttefiнo-.: taбopal орныi·t s.:орн~с N11 l ·la ( tlltc..'ltll) r

20 1 1 кор11ус 1 1а
IP·II. \Л Гии. Jt·I3A aK\l'-1111\11 M~HIНI!t)

KR ~1

29
Poc.:c11iicкuя Федсрuц11я. Самuрскuя облас.:ть . г Сuщ1ра. Октябр1.ск11ii

IIIJIIC 1 pOII К )'ICUH\1\1)' KOIJII)'C\ 1·~ О'1Срс:.~ь
39605

кор11ус 15
lp-11 УЛ Врубеля. д 2% кв м

30
l'occ11iicкaя Фс:.~срац11я. Самарск<t~ облас1 ь. r Са•шра. Ок1~брьск11ii 11р11с 1 poii к у•1Сб1Ю\1\ корнvсу ( 11 о•1срс:tь 3071 о

корrоус 16
rн1.ул ВQL'бсля.д 298 CTPOIIIC;IbCI B<l) кв м

Pocclliicкaя Федераш1я. Самарская облаt'1ь . 1 Самuра. Октябрьск11ii 11р11с 1 poii к Y'ICOIIO'Iy кор11усу {3-я о•1срсдь 2340.3
корnус 17 31

Р-11. \Л Орубеs1я. :.1 29Г CI[IOIIIC.'IhCIIШ) кв м

Рос.:с11iiская Федерац11я. Самарская область. 1· C'aщlp<l , о~., ябры:кllii 8·11 7 6
K0f111\C 18 32 J. ~L1 111 1~

l r-11. ул . Лука•1св<t . .:1 39Ь ко . м

33
Росс11iiская Фc, tcp<11tiiЯ. Самарск<tя oблiiC II•. 1 Ca\lapa. ()к 1 яfiрм.:кнii

l l eЖII;IOC: · J:ЩIIIIC: -I.:IO.IOШlЯ .N'11 ))

3200.·1
кор11ус 1'1

lr-н . 1л Лvка•1ева . :t •1·1 кв м

34
Росс11 iiская Федсрац11я. Самарск<tя OUJiliC 1 ь . 1 Самар<t. Oк1яfipo.cк11ii

C1Юf11110110-01:\0f!011111 СЛЫIЫОi KOMII,ICKC
1466.9

кщюус 20
р-11. vл Лука•1ева . д 46Л кв м

35
l'tx:cll iicкuя Федераu11я. С;JмарсК<IЯ обm1сть . г Са"''Р'' · Ctmeтcюlii р-

Самарск11ii ШIII ШtiiOI II Iьtii I C~IIIIK)"
12137 8

KOPIIYC 21
11, YJI Ф111кvльгvrюая. д 92 кв. м

36
l'occ11iicкaя Фсдсршtii Я. Самарская облас1 ь. 1 C<tщtpa. 1865 6

кornyc 21а IICii\II.'IOC ';ШIIIIt'
Промышлсн11Ь1ii 11-11. 11PIVCI1~KI I<IIJXIBH. д . 87 кв. м

37
с:~"~рская обласll •• 1 с:~маrа. 01(TЯ6[1~CI(IIii raiioll . ул Лка.1С\t 11К<l

1 kЖII.'I()~ I,'ЩIIII~
5993 9

KOf111Y~ 22
llав:юва. :1 1 KU М

39
С'амнрская оGлш;ть. г Снмnра. 01\J Я6pы;юtii raiiotl. ул Лка.1t:\111КН

IICЖII.IOC J.lili111C
5960 2

кorttyc 22а
llawюua.:1 . 1 KU М

38
('~Milj>CI(UЯ обЛUСfЬ, 1 Caмuru. ()l( r ябphCKIIii rai10II, )JI Aкil.IC\tii Kil J·щ1111С (KOj>IIVC \ IIMIIKO-UIIШIOIII'ICCK01 О 6653 о

корnус 226
Павлова. д 1 Факv•л ьтста) кв \1

40
С'а•tарск~я облаСI Ь. 1. Ca•tapa. Октябр~СКIIii r~iiOII. ул Лка.1СМ 11Ка

IICЖ11ЛIIC 'IДШIIIC (U}ДIIП>pllьtii корпус)
2417 5

кор11ус 22в
llав.:юва.д 1 К8.М

42
са,шрскuя область. г. Caщlp<t. 0K1Ябpi.CIOiii p<tiioll. ун AкaдC\IIIK<J

Yчcбнo-a.1MIIHIIC1pa1 .. BHЫii (H:Vli" I Oi)HЫi1) коr .. ~·с
2816 7

KOf111YC 2J
llавлова. 1 11; ко ~1

43 Самарская облас1 ь. 1 Самщ">~' Лкцсм11ка llawювa. д. l 13 Учеб11ыii кщтус
6866.7

K0i)11YC 2·1
J.;O ~1

4-1
Самаrская облас 1 ь. r Са"ара. 0K1Ябf11.CKIIii raiioн , ) .'1 Лкa.tC\IIIK<1 3. ЩIIIIC (</>11 !K},11.1}f1110-0!.10pCIBIIТCЛЫIЫii 20463

корr1ус 25
/1ЛU101ЮВ<1, CIJ'OCH"C 1 KO!\HI.'ICKC С IIЛШШlCJihHЫM бш:cciitt0\1) кв м

45
Самарская обла~'ТЬ , г Caмura. Октябрьскttii rai1oll. )!1 Aкa:tCMIIKa 1997 ·1

кopttyc 26 /Jсж .. ЛОС 'l; tUHIIC (С 1ШЮ1ШЯ)
ll~wювa. ;t IA ко м

4 1
сu,оарская облuсl ь. 1 Cuмapu, Ок 1 ябрьск11ii rai1011, \ JI llo 1<11ЮIIil.

Учсбttос цall ltC
5885 7

корnус 27
Л 6·1 \ГОЛ УЛ Кольцсв~я д 16\ кв ~1

46
Самuрская облае1 ь. 1· Самара, Ок1 ябr~ск11ii paiio11 Московск<vе

llсж11лое J.\ШI"C (<ЦM,.IIIIC 1 pcнiiB111ot ii кор11ус) 99 9 кв м кornyc 28
шоссе . • L 36

47
Самарская облаt-ть. г Самщх1, Октябр1.сюti1 paiioн М ОС 1({\ВС KIVC

J;tШIIIC 1iCЖIIIIOC (Оf1<1"ЖСj)СЯ)
1225.6

кopttyc 28u
шоссе. д 36 КО.М

48
Сt,tарская обтtс 1 ь . 1 Самара. Окt ябpi.CKIIii paiioн . у л Московt·кос

l lсжшюс тtа1111с 40 8 кв м кornyc 286
шоссе. д 36

49
l'occ11iicкaя Федер;щ11я. Са"аr~кая об,lасть. г Самара. Октябrь~ю1ii

OOIILCЖIIIIIC
3835.1

OOЩCЖIIIIIC 1
1 Р-11 . ~Л . JlCCIIaЯ • . L 4 кв м

50
P<VCCIIiiCкaя Фс;tсршнlя . Са•шrская облас1 ь. 1. C<Napa. Око ябrьс~11ii

общСЖIП11С
4116.3

OUЩCЖII IIIC 2
IP-11. ул . Jlука•1ева. д . 48 кв.м

51
Росс11iiская Федеrаu11я. Самаrская облас1 ь. 1· Caшlf13. Ок1ябрьск11ii

0611\CЖIIIIIC
4922.0

OOlllt:ЖIII IIC 3
l r-н . у л. Jlукачсва . ~ 46 кн м

52
l>occ11iicкaя Федсрац11я. Самарская облас1 ь. г С.шара. Oк1'ЯOf11·CKIIii

общсж"111С
1793 9

oбщCЖIIIIIC 4
1 р-11 . Моеконскос шоссе. д 32 ко м

53
Росс11iiская Фс;tсращ lя. Ca\l<ti)Cкaя обласп •. t Самщы. Oкtябpм::l\ttli

OбiiLCЖIITIIC }(115
7543 7

общеж1п1tс 5
ln-11. ул Революu1Ю1111ая . д 46 кв~··

5·1
1>осс11iiская Фе.tсрац11я. C'a'l<tpcкctя обласгь. 1. Ca"ara. Ок1ябrь~к11ii

OfiЩCЖIIIIIe
5880.6

OOЩCЖIIIIIC 6
l р-н . Московс"ос 111tvecc. Jt .>2Л KU М

55
Росс11i'iская Фсдсраu~tя. Сuмар(;кая об:tас tъ., r· Са,шра, Ок-tябры;юtii

IICЖIJ,J()C ЦattiiC ( OUЩCЖII 1 IIC)
5802 8

oбщCЖIIIIIC 7
1 р-11 . Московское шоссе. :t 341> кн \ 1

OoЩCЖIIliiC KBH[JT11i)1101'0 1111\U " I.JIЯ \ЮЛОДlоiХ

56
1>осс11~ская Фсдсrаu11я. Самарская облас1 ь . г Caшtpu. о., ябr1•с"'1~ Y'1CIII•" 11 11pcno:ншa1es1cii Самаrско1о 5846.5

общсж1П 11с 8
р-11 . ул . Jlyкaчcllil. д 46[3 1 IVCYHJpct HCHHOI {) U !!JIЖOC,tii'ICCKOI О кв м

\'I IIIНCpt tiTL"TH I I Mt:ltll HKUДt:MIIKi.t С Г1 Kopt>Jicoa

57
l'tVCCIIiit·кaя Фе tC[J<нtllя . Са•ырская о6;1ас1 ь. r Самара.

06ЩCЖII IIIC
6815.8

общСЖ11111С 9
llpOMЬIIJJIICHHЫil !)-ОН , УЛ Фадеева. д . 12 1(0"

58
Самарская обласп •• 1 са., ара. Окl ябpt.cкttii paiioll, } JI Aкa:tCMIIK<l

Общеж111 11с N" 1 с блоком oб~лyжiiBUII IIЯ
7290 5

06ЩCЖIIТIIC 1 1
llлa 1 о нова • .'t 4 9 ккм

59
Са•tарская область. 1 Cu .. UpU. 0~"1- JIO/)I,CKIIil paiiOII. y;l Лкa;tt.;\1ttкa

1:taHIIC (OбlltCЖIIIII\:)
5876.7

OUЩCЖIIIIII: 12 ll!lalOIIOO<I, д 49а KU М